

Lahden kaupunki, Kaupunkiympäristölautakunta, 16.02.2022

§ 22

**Valtuustoaloite: Invaparkkipaikan perustaminen Kirkkokatu 5:n eteen**

4936/00.01.01.03/2021

**Asian valmistelija / lisätietojen antaja**

Suunnittelija Sari Markkula p. 044 416 4042

Suunnittelupäällikkö Pirkko-Leena Jakonen p. 044 416 3503

**Päätös**

Päätösehdotus hyväksyttiin.

**Esittelijä**

Suunnittelujohtaja Honkanen Petri

**Päätösehdotus**

Kaupunkiympäristölautakunta päättää antaa kaupunkisuunnittelun valmisteleman vastineen vastauksenaan valtuustoaloitteeseen todeten, että kaupunkiympäristön palvelualue toteuttaa liikuntaesteisen ajoneuvolle pysäköintipaikan Kirkkokadun eteläpuolelle välillä Rauhankatu – Mariankatu.

**Perusteluosa**

Eveliina Aaltonen ja Aija-Riitta Saastamoinen 14.6.2021

Sähköpostitse ilmoitettu osallistuminen aloitteeseen Vuokko Kautto ja Jari Rissanen.

”Me allekirjoittaneet ehdotamme Lahden seurakuntatalon eteen Kirkkokatu 5:en perustettavaksi yhtä invaparkkipaikkaa. Parkkipaikan tulisi olla suoraan esteettömän sisäänkäynnin edessä.

Perustelut:

Seurakuntatalon tiloissa järjestetään kerhoja iäkkäille ja pyörätuolilla liikkuville henkilöille ja kulkeminen heillä on nykyisin hankalaa. Invaparkkipaikan perustaminen tuo myös mahdollisuuden invataxin pysähtymiselle, sen tuodessa henkilöitä harrastuksiin tai seurakuntataloon asioimaan. Asiaa on yritetty edistää suoraan ottamalla yhteyttä pysäköinneistä vastaaviin tahoihin, mutta asia ei ole edennyt.”

Vastaus aloitteeseen

Kirkkokatu 5 kiinteistöllä on invalidin ajoneuvolle pysäköintipaikka pihassaan alemmalla pysäköintitasolla, jonne kulku on lännen puoleisesta porttikongista. Esteetön jalankulku kiinteistöön katutasosta on itäisessä porttikongissa.

Esitys invalidien pysäköintipaikan sijoittamisesta Kirkkokatu 5:n eteen itäisen porttikongin läheisyyteen on kannatettava, koska pysäköintipaikka parantaa Lahden seurakuntatalon saavutettavuutta. Pysäköintipaikka on käytettävissä liikkumisesteisen pysäköintitunnusta käyttäen sekä ajoneuvolla, joka on erityisesti varustettu vammaisen henkilön käyttöön tai kuljetukseen.

Kaupunkiympäristön palvelualueella laaditaan liikenteenohjaussuunnitelma ja sen mukaisesti merkitään invalidien ajoneuvolle pysäköintipaikka Kirkkokatu 5:n itäisen porttikongin läheisyyteen. Pysäköintipaikka sijoittuu nykyiseen maksulliseen pysäköintipaikkaan. Kirkkokadun eteläreunassa ei ole asukaspysäköintiä. Muutokset tehdään kevään 2022 aikana.

## Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto

## Toimenpiteet

Kyla: Kh

Kh: Kv